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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 20 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
13.12.2023 - 11:24 Результаты
Рекорд области 57.28 КЛЕПИКОВА Дарья ВРЖ-01 Санкт-Петербург 25.11.2023

Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /
Норматив МС 12 +: 1:01.90
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. САДОВНИКОВА Евгения 2010 КМС Верхнехавская ДЮСШ 1:02.77 638 КМС
2. РЕПКИНА Арина 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.64 558 I
3. ЛИТВИНЕНКО Александра 2009 МС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.70 556 I
4. ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.66 509 I
5. МУДРОВА Елизавета 2010 КМС МБУ СШ №12 1:10.31 454 II
6. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:10.92 442 II
7. ДУДКИНА Елизавета 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.59 412 II
8. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:13.34 400 II
9. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 1:14.40 383 II

10. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 1:15.26 370 II
11. КОПЕЙКО Ника 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:15.61 365 II
12. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:16.13 357 II
13. БУЧАКЧИЙСКАЯ Виктория 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:17.25 342 II
14. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:23.23 273
15. ЗОРИНА Екатерина 2011 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:24.57 261
16. ТРУФАНОВА Софья 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:25.93 248
17. ЖАГЛИНА Полина 2011 2 МБУ СШ №12 1:27.66 234

DSQ БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12

Девушки (11-12 лет)

1. КОПЕЙКО Ника 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:15.61 365 II
2. ЗОРИНА Екатерина 2011 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:24.57 261
3. ЖАГЛИНА Полина 2011 2 МБУ СШ №12 1:27.66 234

DSQ БОРЗЕНКОВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12

Девушки (13-14 лет)

1. САДОВНИКОВА Евгения 2010 КМС Верхнехавская ДЮСШ 1:02.77 638 КМС
2. РЕПКИНА Арина 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.64 558 I
3. ЛИТВИНЕНКО Александра 2009 МС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.70 556 I
4. ЕФАНОВА Мария 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.66 509 I
5. МУДРОВА Елизавета 2010 КМС МБУ СШ №12 1:10.31 454 II
6. ДУДКИНА Елизавета 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.59 412 II
7. ШАМИНА Екатерина 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:16.13 357 II
8. БУЧАКЧИЙСКАЯ Виктория 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:17.25 342 II

Юниорки (15-17 лет)

1. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:10.92 442 II
2. БЛИНЯЕВА Евгения 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:13.34 400 II
3. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 1:14.40 383 II
4. СЕРЕНКО Дарья 2008 2 МБУ СШ №12 1:15.26 370 II
5. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:23.23 273
6. ТРУФАНОВА Софья 2008 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:25.93 248


